INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA
ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580
www.icafsc.com.br

RESULTADO FINAL

EDITAL 06/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01.2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA REALIZAÇÃO DE SEMINÁRIOS ESTADUAIS

TERMO DE FOMENTO N° 946421/2023

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA –  ICAF-SC,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  78.507.811/0001-70,  através  da

Comissão de Licitação e Compras,torna público o RESULTADO FINAL dos inscritos para

o  LOTE 01  referente a  contratação de hora técnica na modalidade pessoa jurídica com as

seguintes  especificações:  Meta  03  -  Realizar  seminários  em  cinco  regiões  da  base  da

FETRAF-RS para discutir a organização do acompanhamento e fomento à implementação de

métodos de  transição agroecológica  na  produção de  alimentos  na  agricultura  familiar,  no

âmbito do projeto, “Promover e fortalecer a agricultura familiar e a produção de alimentos

saudáveis  e  sustentáveis  através  da  realização  de  atividades  com  agricultores  familiares

excluídos dos sistemas convencionais de produção, que visem discutir e implementar métodos

para a transição agroecológica, a exemplo do método Sistema de Plantio Direto de Hortaliças

e  outras  Culturas  (SPDH+)”,  Termo  de  Fomento  nº.  946421/2023,  celebrado  entre  o

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o ICAF-SC. Este processo

seletivo simplificado será regido pelo Regulamento de Compras e Contratações da ICAF-SC,

o qual pode ser consultado no seu site www.icafsc.com.br,         na aba editais.

1. RESULTADO PRELIMINAR

LOTES
Pessoa Física

responsável
CPF Nome empresarial CNPJ

Classifica

do(a)

01
Felipe Toniolo

034.370.970-83
TONIOLO

ASSESSORIA 43.794.721/0001-23
Sim

http://www.icafsc.com.br/

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA
ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580
www.icafsc.com.br

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580
www.icafsc.com.br

01 Felipe Toniolo 034.370.970-83
TONIOLO

ASSESSORIA
43.794.721/0001-23 Sim

2. CONTRATAÇÃO

O  classificado  para  o  projeto  será  contratado  mediante  contrato  e  executará  as

atividades  conforme  previstas  no  edital  06/2024,  especificamente:  Meta  03  -  Realizar

seminários  em  cinco  regiões  da  base  da  FETRAF-RS  para  discutir  a  organização  do

acompanhamento  e  fomento  à  implementação  de  métodos  de  transição  agroecológica  na

produção de alimentos na agricultura familiar.

Chapecó – SC, 06 de fevereiro de 2024.

_________________________
Karina Isabel de Carvalho

Presidente da Comissão

____________________________
Jandir Selzler

Secretario da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br